АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2018 № 121/2
Об оказании содействия муниципальной общественной комиссии по обеспечению муниципальной программы «Формирования современной городской среды на территории городского округа Электросталь Московской области» в проведении голосования по отбору общественных территорий
В целях реализации постановления Губернатора Московской области от 09.02.2018 № 43-ПГ «О проведении голосования по общественным территориям в некоторых муниципальных образованиях Московской области», для выявления и учета мнения жителей по вопросам реализации мероприятий государственной программы по формированию современной городской среды на срок 2018-2022 годы, принимая во внимание протокол муниципальной общественной комиссии по обеспечению муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского округа Электросталь Московской области» от 30.10.2017 № 2,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Оказать содействие муниципальной общественной комиссии по обеспечению муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского округа Электросталь Московской области» в проведении голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке включению в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды городского округа Электросталь» в 2018 году перечисленных в приложении № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить состав территориальной счетной комиссии согласно приложению № 2.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа Электросталь Московской области в сети «Интернет»: www.electrostal.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области Денисова В.А.

Глава городского округа

   В.Я. Пекарев
Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Электросталь

Московской области

от 16.02.2018 № 121/2
Перечень общественных территорий для проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке включению в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды городского округа Электросталь Московской области» в 2018 году
1. пешеходная зона на участке ул. Корешкова от ул. Николаева до Храма Вознесения Господня;
2. пешеходная зона в жилом районе Южный.

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Электросталь

Московской области

от 16.02.2018 № 121/2
Состав территориальной счетной комиссии
Председатель комиссии:

1. Загорулько Е.Н. – руководитель исполкома местного отделения партии «Единая Россия» городского округа Электросталь Московской области на постоянной основе;
2. Секретарь комиссии:
Мишунина О.Ю. – консультант отдела градостроительной деятельности Комитета по строительству, архитектуре и жилищной политике Администрации городского округа Электросталь Московской области
3. Члены комиссии:

Сутягин И.А. – Председатель Комитета по строительству, архитектуре и жилищной политике Администрации городского округа Электросталь Московской области;

Булатов Д.В.  – заместитель Председателя Комитета по строительству, архитектуре и жилищной политике Администрации городского округа Электросталь Московской области;

Дубицкий Е.Р. – начальник Управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области;

Виноградова Л.А. – председатель общественной палаты городского округа Электросталь Московской области.